
 
 
 

SÖKER ANSVARIG FÖR SPELUTVECKLING  
 
 
Om klubben 
Djursholms Tennisklubb grundades 1943, är beläget i Danderyds kommun, ca 20 min från Stockholm city 
och är en av Sveriges största tennisklubbar med över 2 400 medlemmar. Vi erbjuder 6 st. fina 
inomhusbanor samt två grusbanor vid Djursholms Slott. Hos oss spelar landslagsjuniorer och seniorer 
bredvid motions- och tävlingsspelare i alla åldrar. Med en ombyggnation sommaren 2022, har vi skapat en 
av Sveriges trevligaste tennisklubbar, med en ny servicedel som innefattar reception, shop och bistro samt 
en tillbyggnad av en toppmodern padelhall med tre banor som har en egen sektion inom klubben. 
Sportsligt har vi ca 20 serielag representerade i den svenska tennisligan med flera framskjutna placeringar. 
Vi är även representerade i elitserien för damer och div.1 för herrar. Vår vision är ”framtidens tennisklubb” 
och vår värdegrund är glädje, utveckling, engagemang.  
 
Om tjänsten och rollen 
I rollen som ansvarig för spelutveckling under 11 år, (röd, orange & grön nivå) är Du kontaktperson för 
dessa nivåer och har en viktig roll för Djursholms Tennisklubb. Du är pedagogiskt lagd och förstår att alla 
barn är olika och vikten av att de skall tycka tennis är roligt och vill fortsätta spela. Du är och skall upplevas 
som expert inom ditt ansvarsområde, genomgå fortbildning och egenstudier på arbetstid samt vara 
uppdaterad gällande pedagogik och nya träningsmetoder. Du är även ansvarig för projektet spelutveckling 
röd/orange/grön nivå gentemot Tennis Stockholm/SvTf.  
Du jobbar utefter den framarbetade röda tråden, och bidrar med en god och professionell stämning till 
tränarteamet, övrig personal och medlemmar. Närmsta chef är chefstränaren som har det övergripande 
ansvaret för DjTK´s träningsverksamhet.  
 
Vi söker en person med följande profil 
 

o Driven och passionerad tennistränare med erfarenhet från liknande roller 

o Dokumenterad utbildning genom SvTF eller motsvarande 
o Ansvarfull och brinner för utveckling av både verksamhet och spelare 
o Förstår vikten av information och framförhållning i planering av aktiviteter 
o Har goda administrativa kunskaper och är organiserad 

 
Vi erbjuder 
 

o 100% heltidstjänst (40 tim./vecka) 
o Friskvårdsbidrag 
o Arbetskläder (FILA) 
o Mobilabonnemang och arbetsdator 
o En mycket trivsam arbetsmiljö 
o Ett tränarteam och en klubb som ständigt vill utvecklas 

 
Ansökan 
 
Skickas till klubbchef, Peter Hjort på mail, peter.hjort@djtk.nu .  
Bifoga ett personligt brev, CV, referenspersoner och löneanspråk i din ansökan.  
Urval och intervjuer sker löpande. Tillträde augusti 2023 eller efter överenskommelse.   
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